PORTARIA CRESS Nº. 15, de 09 de maio de 2023.

Dispõe sobre o fechamento do Conselho

Regional de Serviço Social 25ª Região -

CRESS no dia 16 de maio.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL –

CRESS 25ª REGIÃO TO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO o evento que irá ocorrer no dia 16 de maio de 2023, em

comemoração ao Dia do Assistente Social e a Posse da Gestão Eleita 2023/2026;

RESOLVE:

Art. 1º - Suspender o atendimento ao Público no dia 16 de maio de 2023, terça-feira.

Art. 3º - Esta PORTARIA entrará em vigor, na data de sua assinatura.

Palmas, 09 de maio de 2023.

Dê-se ciência.

CÉLIA PEREIRA DA MATA

Conselheira Presidente